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Naam

Schauwers Helena
Fabbro Louis
Dormaels Yvan
Vleugels Ludo
Billen Stefan
Beyens Luc
Vanroy Patrick
Renders William
Ribus Roger

. Theunis Alfons
. Vanerum Rik

Wollants Constant

. Wellens Maurits
. Gielen Christiaan

Club

Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn
Rietvoorn

Nr

Wedstrijddatum : 27-9-2020 Aantal deelnemers: 14
Inrichtende club : De rietvoorn Tessenderlo,
Viswater : Albertkanaal (Tervant-Tessenderlo).

Gewicht

8580
6460
5100
4280
2920
2800
2680
2320
2240
2240
1380
1180
500
0

Tot Gew :
Gemiddelde :

Punten

20
19
18
17
16
15
14
13

3048,571 gr.



